
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2022/2023

Jméno a příjmení studenta: Anna Knížková
Identifikační číslo studenta: 68167385

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Specializace v pedagogice
Studijní obor: Hudební výchova se zaměřením na vzdělávání — Hra na nástroj se

zaměřením na vzdělávání

ID studia: 676012

Název práce: Experimentální smyčcové nástroje provázející vývoj houslí
Pracoviště práce: Katedra hudební výchovy (41-KHV)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Gabriela Kubátová, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Vít Gregor, Ph.D.
Datum obhajoby: 23.05.2023 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: 1. Autorka bakalářské práce "Experimentální smyčcové nástroje
provázející vývoj houslí" představila komisi svou cestu, která ji
přivedla k velmi inspirativnímu tématu. Rozhovořila se o setkáních s
odborníky v dané oblasti, akcentovala četné zajímavosti, které při
svém bádání objevila. Komise naslouchala s velkým zájmem.
Studentka seznámila komisi s koncepcí a obsahem své práce a
zmínila se též o významných pozitivech, která při zpracování spisu
získala.
2. Vedoucí práce zdůraznila vysokou úroveň spisu, ve kterém se
autorka věnovala dosud nezpracované oblasti houslařského umění -
experimentálním smyčcovým nástrojům, jejichž inspirací byly
housle. Práce dle jejích slov bude velmi důležitým přínosem pro obor
Dějiny a literatura smyčcových nástrojů.
3. Oponent ocenil veškeré aspekty celkového zpracování od práce s
prameny a literaturou až po nesmírně hodnotnou fotodokumentaci.
4. Komise se jednohlasně shodla na udělení stipendia AGON.

1 254570 - Anna Knížková



Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: doc. MgA. Jana Palkovská ............................

Členové komise: doc. MgA. Libuše Tichá, Ph.D. ............................

 PhDr. Vít Gregor, Ph.D. ............................

 PhDr. Gabriela Kubátová, Ph.D. ............................

2 254570 - Anna Knížková


